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	КАРТА ПАРТНЕРА


	Полное наименование юридического лица
	Общество с ограниченной ответственностью «РГК-СИНТЕЗ»

	Сокращенное наименование юридического лица 
	ООО «РГК-СИНТЕЗ»

	ИНН
	1684015854

	КПП
	168401001

	ОГРН 
	1231600056280

	ОКПО 
ОКВЭД 
ОКОГУ
ОКАТО
ОКТМО
	61341761
22.21 
4210014
92401000000
92701000

	Юр. адрес

	420059, г. Казань, Ул. Оренбургский тракт д. 24 А, пом.1120

	Почт. адрес
	420059, г. Казань, Ул. Оренбургский тракт д. 24 А, пом.1120

	Сведения о банке и банковских счетах
	р/с 40702810816110001066
в Филиале «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве 
к/с 30101810145250000411 
БИК 044525411 

	Телефон
	8 (843) 5-900-700

	Эл. почта
	sintez@rgk-group.ru

	Генеральный Директор
	Гильмутдинов Ленар Аминович




image7.png
=\ PIK
\*/ CUHTE3




